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KUTSU 

PUUSTA JA KUIDUSTA TÄHTI-IDEOIHIN LAHDEN SIBELIUSTALOLLA 8.2.2012 
 
Tervetuloa kuulemaan tuoreita ja innovatiivisia ideoita puutuotealan sekä puurakentamisen kehittämiseen. 
Tilaisuuden asiasisältö pureutuu puuhun myös pintaa syvemmältä, tuoden esille uusia mahdollisuuksia puualan 
yrittäjille kasvattaa puunjalostusarvoa sekä kilpailukykyä liiketoiminnassa. Maakunta-alueen kaavoituksen toiminnan 
kehittämiseen tilaisuus tuo esille uudenlaisen konseptin, jolla aluerakentamista pystytään tehostamaan sekä 
yhtenäistämään entistä paremmin.  Tilaisuuden järjestävät yhteistyössä SouthWood – hankkeen osatoteuttajat.  
 
Aika: keskiviikko 8.2.2012 klo 11.30 – 15.00 
Paikka: Kongressi- ja konserttikeskus Sibeliustalo/Kuusi-kabinetti, Ankkurikatu 7, Lahti 
 
Ohjelma: 
11.30 – 12.00 Ilmoittautuminen ja kahvi 
 
12.00 – 12.05 Tilaisuuden avaus 

projektipäällikkö Ville Uimonen, Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy  
 

12.05 –  Pintaa syvemmältä, PINNO 
projektipäällikkö Esa Auvinen, Lahden ammattikorkeakoulu 

 
 Talotekniikkaa valmistaloihin 

projektipäällikkö Raila Heiskanen, Posintra Oy 
 
  Kommenttipuheenvuoro: ”Talotekniikka puurakentamisessa” 

rakennusmestari Petri Sallinen, PS-Koti Oy 
 

 Puurakentamisen terästuotteet ja järjestelmät 
projektipäällikkö Janne Haverinen, Innopark Programmes Oy 

 
Metsäteollisuuden biomassapohjaiset kuitutuotteet 

 kehittämispäällikkö Elina Rehn, Kouvola Innovation Oy 
 

13.25 – 13.40 Tauko  
 
13.40 –  Puu-muovikomposiittien ominaisuudet ja työstettävyys 

 professori Timo Kärki, Lappeenrannan teknillinen yliopisto 
 
 Lahden Kariston mallitalosuunnitelmat 

projektipäällikkö Ville Uimonen, Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy 
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KUTSU 

Kommenttipuheenvuoro:”Lahden kaupungin tavoitteet Kariston mallitalojen rakentumisen 
suhteen” 
kaavoitusarkkitehti Päivi Airas, Lahden Kaupunki 

 
 Tähti-idea puutuotteelle kilpailu, palkintojen jako/voittajien julkistaminen  

 projektipäällikkö Ville Uimonen, Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy 
 
 Loppuyhteenveto ja keskustelu 

ohjelmajohtaja Leena Tuomi, Posintra Oy 
 
15.00 Tilaisuus päättyy   
 
 
Tilaisuuden puheenjohtajana toimii projektipäällikkö Ville Uimonen, Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy.  
 
Tilaisuus on kaikille avoin ja maksuton.  Tarjoilua varten pyydämme ilmoittautumaan  
viimeistään tiistaihin 31.1.2012 mennessä  Kati Korhoselle, kati.korhonen@lahtisbp.fi. Mainitsethan 
erikoisruokavaliosta ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
Tilaisuus on Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy:n koordinoiman SouthWood –hankkeen päätösseminaari. Kuusi 
osahanketta sisältävä SouthWood on puutuotteiden ja -rakentamisen kehittämishanke, jossa on mukana Päijät-
Hämeen, Kymenlaakson, Itä-Uusimaan, Kanta-Hämeen sekä Etelä-Karjalan maakunnat. Hanketta on toteutettu 
vuosina 2008-2012.  SouthWood-hankkeen päärahoittaja on Etelä-Suomen maakuntien EU-yksikkö.  
 
Lämpimästi tervetuloa! 
 
Lisätietoja: 
Ville Uimonen 
projektipäällikkö  
Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy | SouthWood –hanke 
ville.uimonen@lahtisbp.fi  
 

Hankkeen toteuttajaverkosto / osahankkeet: Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy (kokonaishankkeen 
hallinnoija), STOK - Sähköisen talotekniikan osaamis- ja kehittämiskeskus / Posintra Oy,Innopark 
Programmes Oy, Lappeenrannan teknillinen yliopisto, Kouvola Innovation Oy ja Lahden 
ammattikorkeakoulu, tekniikan ala. 
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